



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 37

May 20, 2016

No.21

SEMINAR TALKS: PH.D

Anu Abraham, Research Scholar, Department of Humanities and Social Sciences (HS11D001) will give a seminar talk on *An Econometric Analysis of the Decision to Migrate and Destination choice: The Case of Kerala* at 1000 hours on May 23, 2016 in HSB-333.

Smriti Nath, Research Scholar, Department of Mathematics (MA11D019) will give a seminar talk on *Asymptotic Periodic Solutions of Some Generalized Burgers Equations* at 1100 hours on May 24, 2016 in the Seminar Hall (HSB-257).

Arthi Simon J R, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE11D013) will give a seminar talk on *Development of Models for Studying Apparent Optical Properties of Ocean* at 1500 hours on May 24, 2016 in the Seminar Hall.

Isaipratha A, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT10D009) will give a seminar talk on *Functional Characterization of Ras-Association Domain Containing Family (RASSF)-8* at 1615 hours on May 25, 2016 in the Seminar Hall.

Anjali T G, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH11D018) will give a seminar talk on *Shape Anisotropic Particles at Fluid-Fluid Interfaces: Wetting Behaviour, Detachment Energies and Directed Self-Assembly* at 1500 hours on May 26, 2016 in MSB-241.

Ramya R, Research Scholar, Department of Management Studies (MS11D015) will give a seminar talk on *Capacitated Lot Sizing Problem with Production Carryover and Setup Crossover Across Periods: Mathematical Models Assuming Sequence Dependent Setup Costs and Setup Times and a Heuristic for Process and Manufacturing Industries* at 1500 hours on May 26, 2016 in DoMS-110.

Praveen V, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE10D031) will give a seminar talk on *Evaluation of Safety Performance of Multilane Rural Highways under Heterogeneous Traffic Flow* at 1500 hours on May 27, 2016 in the Seminar Hall (BSB-237).

PHD VIVA VOCE EXAMINATION

The Ph.D. Viva Voce Examination of **Somnath Bera**, Research Scholar, Department of Mathematics (MA12D015) will be held at 1200 hours on May 23, 2016 in the Seminar Hall (HSB-257). The title of the thesis is *Parikh q-Matrices: Encoding Words and Graphs*.

SEMINAR TALKS: M.S

Anna George Nellickal, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE13S011) will give a seminar talk on *Study of Environment Performance of Ready-Mixed Concrete Construction Processes* at 1500 hours on May 23, 2016 in BTCM Seminar Hall (BSB-206).

Gnanavel S S, Research Scholar, Department of Management Studies (MS14S001) will give a seminar talk on *Suzhal Management System – An Integrated Framework to Implement Lean Ergonomics* at 1500 hours on May 23, 2016 in DoMS-110.

Vikas Chauhan, Research Scholar, Department of Computer Science and Engineering (CS13S041) will give a seminar talk on *ChADD: An ADD Based Chisel Compiler with Reduced Syntactic Variance* at 1500 hours on May 24, 2016 in BSB-361.

Ravi Teja K, Research Scholar, Department of Management Studies (MS14S003) will give a seminar talk on *An Exploratory Analysis of Indian Market Places - An Implied Valuation Approach* at 1000 hours on May 25, 2016 in DoMS-110.

Sakthivelu K, Research Scholar, Department of Management Studies (MS12S015) will give a seminar talk on *Techno-Commercial Feasibility of Soil Moisture Scanner for Efficient Irrigation Scheduling* at 1000 hours on May 26, 2016 in DoMS-110.

Senthilkumar D, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED14S002) will give a seminar talk on *Modeling and Analysis of Longitudinal and Lateral Dynamics of a Tele-Operated Unmanned Tracked Vehicle* at 1500 hours on May 27, 2016 in the Conference Hall (ED-103).

FILM CLUB

Date	Movie
May 21, 2016	Tamil Movie
May 28, 2016	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach Director's Office before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 37

20, मई 2016

अंक 21

संगोष्ठी वार्ता - पी.एच.डी.

अनु एब्रहाम, शोध छात्र, मानविकी एवं समाज विज्ञान विभाग (HS11D001) 23 मई 2016 प्रातः काल 10.00 बजे "एन एकनॉमेट्रिक एनालिसिस ऑफ द डेसिपन टु मैग्रेट एंड डेस्टिनेषन चॉयस : द केस ऑफ केरला" विषय पर एच.एस.बी. 333 में भाषण देंगे।

स्मृति नाथ, शोध छात्र, गणित विभाग (MA11D019) 24 मई 2016 प्रातःकाल 11.00 बजे "एसिम्प्टोटिक पीरियोडिक सोलूषन्स ऑफ सम जेनेरलैज़्ड बर्गेस डिक्रेशन्स" विषय पर सेमिनार हाल (एच.एस.बी. 257) में भाषण देंगे।

आरति सैमण जे आर, शोध छात्र, समुद्र अभियांत्रिकी विभाग (OE11D013) 24 मई 2016 सायंकाल 3.00 बजे "डेवलपमेंट ऑफ मॉडेलस फॉर स्टडीयिंग अपारंट ऑप्टिकल प्रोपर्टीस ऑफ ओशन" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

इसैप्रथा ए, शोध छात्र, जैवप्रौद्योगिकी विभाग (BT10D009) 25 मई 2016 सायंकाल 4.15 बजे "फंक्शनल केरेक्टरैज़ेशन ऑफ आर.ए.एस.- एसोसियेशन डोमेन कण्टेनिंग फेमिली (आर.ए.एस.एस.एफ.) -8" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

अंजली टी जी, शोध छात्र, रासायनिक अभियांत्रिकी विभाग (CH11D018) 26 मई 2016 सायंकाल 3.00 बजे "शेप एनिसोट्रोपिक पार्टिकल्स एनेर्जीस एंड डायरेक्टेड सेल्फ-एसेम्बली" विषय पर एम.एस.बी. 241 में भाषण देंगे।

रम्या आर, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS11D015) 26 मई 2016 सायंकाल 3.00 बजे "कपासिटेटेड लॉट सैज़िंग प्रॉब्लम विथ प्रोडक्शन केरीऑवर एंड सेटअप क्रोसऑवर एक्रोस पीरीड्स : मेथेमेटिकल मॉडेलस एस्यूमिंग सीक्वेंस डिपेंडेंट सेटअप कोस्ट्स एंड सेटअप टैम्स एंड ए ह्यूरिस्टिक फॉर प्रोसेस एंड मेनुफैक्चरिंग इन्डस्ट्रीस" विषय पर डोम्स - 110 में भाषण देंगे।

प्रवीण वी, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE10D031) 27 मई 2016 सायंकाल 3.00 बजे "इवाल्वेशन ऑफ सेफ्टी पेफॉर्मन्स ऑफ मल्टीलेन रूरल हैवेस अंडर हेटेरोजिनस ट्रेफिक फ्लो" विषय पर सेमिनार हाल (बी.एस.बी. 237) में भाषण देंगे।

पी.एच.डी. मौखिक परीक्षा

सोमनाथ बेरा, शोध छात्र, गणित विभाग (MA12D015) की पी.एच.डी. मौखिक परीक्षा 23 मई 2016 को अपराह्न 12.00 बजे सेमिनार हाल (एच.एस.बी. 257) में आयोजित की जाएगी। शोध प्रबंध का विषय है- *परीख क्यू-मेट्रिस : एन्कोडिंग वेइर्स एंड ग्राफ्स*।

संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

अन्ना जॉर्ज नेल्लिकल, शोध छात्र, सिविल अभियांत्रिकी विभाग (CE13S011) 23 मई 2016 सायंकाल 3.00 बजे "स्टडी ऑफ एनवायर्नमेंट पेफॉर्मन्स ऑफ रेडि-मिक्स्ड कॉणक्रीट कण्स्ट्रक्शन प्रोसेसेस" विषय पर बी.टी.सी.एम. सेमिनार हाल (बी.एस.बी. 206) में भाषण देंगे।

ज्ञानवेल एस एस, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS14S001) 23 मई 2016 सायंकाल 3.00 बजे "सुज़ल मेनेजमेंट सिस्टम - एन इंटेग्रेटेड फ्रेमवर्क टु इम्प्लिमेंट लीन एगोर्णॉमिक्स" विषय पर डोम्स - 110 में भाषण देंगे।

विकास चौहान, शोध छात्र, कंप्यूटर विज्ञान एवं अभियांत्रिकी विभाग (CS13S041) 24 मई 2016 को सायंकाल 3.00 बजे "सी.एच.ए.डी.डी. - एन ए.डी.डी. बेस्ड चिसेल कंपैलर विथ रेड्यूस्ड सिन्टेक्टिक वेरिएन्स" विषय पर बी.एस.बी.-361 में भाषण देंगे।

रवि तेजा के, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS14S003) 25 मई 2016 प्रातःकाल 10.00 बजे "एन एकस्प्लोरेटरी एनालिसिस ऑफ इंडियन मार्केट प्लेसेस - एन इंप्लैड वेलुएशन अप्रोच" विषय पर डोम्स - 110 में भाषण देंगे।

शक्तिवेलु के, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS12S015) 26 मई 2016 प्रातःकाल 10.00 बजे "टेक्नो-कमेशियल फीसिबिलिटी ऑफ सॉइल मॉय्स्चर स्केनर फॉर इफिशियंट इरिगेशन शेड्यूलिंग" विषय पर डोम्स - 110 में भाषण देंगे।

सैथिलकुमार डी, शोध छात्र, अभियांत्रिकी अभिकल्प विभाग (ED14S002) 27 मई 2016 सायंकाल 3.00 बजे "मॉडेलिंग एंड एनालिसिस ऑफ लॉन्गिट्यूडिनल एंड लेटरल डैनामिक्स ऑफ ए टेलि-ऑपरेटेड अप्पेन्ड ट्रेकड वेहिकल" विषय पर सम्मेलन कक्ष (ई.डी.-103) में भाषण देंगे।

फिल्म वलब

दिनांक	फिल्म
21, मई 2016	तमिल फिल्म
28, मई 2016	अंग्रेज़ी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए